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Widowisko, emocje, adrenalina… czyli jak 
ścigają się najlepsi kolarze

W dniach 19-21 lipca br. odbywał się XXIII Ogólnopolski Wyścig Kolarski  ጀ Puchar 
Nadziei Olimpijskich Kobyla Góra, Ludwików, Gałązki Wielkie. W organizację 
zawodów, przygotowywanych przez Wielkopolski Związek Kolarski włączyli się 
Ministerstwo Turystyki i Sportu, Samorząd Województwa Wielkopolskiego, miasto 
Kalisz oraz gminy, na terenie których przebiegała rywalizacja, czyli Kobyla Góra 
(19 lipca), Przygodzice (20 lipca) i Nowe Skalmierzyce (21 lipca), gdzie w 
miejscowości Gałązki Wielkie miał miejsce ostatni, III etap zawodów. Corocznie 
jest on dofinansowywany z budżetu gminy, w tym roku samorząd przeznaczył na 
to 3 tys. zł.

Rywalizacja ponad 150 ko [1]larzy przebiegała w trzech 
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kategoriach: junior młodszy/juniorka młodsza, młodzik/młodziczka oraz 
żak/żaczka. O zwycięstwo walczyli zawodnicy i zawodniczki z wielu klubów 
sportowych z terenu całej Polski (m.in. z Kalisza, Konina, Gostynia, Puław, 
Szczecina, Zielonej Góry, Turunia, Sosnowca itd.).

I etap wyścigu objął trasę Kobyla Góra  ጀ Myślniew  ጀ Bierzów  ጀ Myślniew  ጀ Kobyla 
Góra. Kolejny, rozgrywający się w gminie Przygodzice, rozegrał się na pętli 
Ludwików  ጀ Czarnylas   ጀ Dębnica, Ludwików. Współzawodnictwo zakończyło się w 
Gminie Nowe Skalmierzyce, gdzie dokonano podsumowania nie tylko trzeciego 
odcinka, ale i całego wyścigu. Tutaj kolarze przemierzyli trasę obejmującą kolejno 
wsie: Gałązki Wielkie   ጀ Droszew  ጀ Miedzianów  ጀ Gałązki Wielkie   ጀ Gałązki Małe   ጀ 
Gałązki Wielkie.

Cały wyścig to setki przejechanych kilometrów. Juniorzy młodsi pokonali trasę 
225,5 km,  juniorki  ጀ 130 km. Młodzicy  przejechali tę samą odległość (130 km) a 
młodziczki  ጀ 80 km. Najmłodsi, czyli grupa żaków musiała mierzyć się z dystansem 
41 km zarówno w przypadku chłopców, jak i dziewcząt.

Wysokie temperatury nie zniechęciły młodych do zaciętej walki o zwycięstwo. W 

klasyfikacji generaln [2]ej w kategorii junior młodszy

najlepszy okazał się Dawid Czubak z KTK Kalisz a w kategorii juniorka młodsza  ጀ 
Julita Jagodzińska z KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne. Wśród młodzików
triumfował Daniel Rochna z TKK PACIFIC Toruń, zaś najlepszą młodziczką okazała 
się Katarzyna Migdoł z DSR AUTHOR LKUKS Pszczyna. Laur zwycięzcy wśród 
żaków przypadł Danielowi Śliwce z TKK PACIFIC Toruń - UKS Wielkie Rychnowo a 
wśród żaczek – Julii Kowalskiej z KTK Kalisz.

Zwycięzcy zostali uhonorowani medalami, pucharami, okolicznościowymi 
dyplomami i nagrodami, które w imieniu burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce wręczał skarbnik Bolesław Borkowski.  

Pozostałe aktualności [3]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/widowisko-emocje-adrenalina-czyli-jak-
scigaja-sie-najlepsi-kolarze

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/wyscig_2.jpg

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/wyscig_3.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/widowisko-emocje-adrenalina-czyli-jak-scigaja-sie-najlepsi-kolarze
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/widowisko-emocje-adrenalina-czyli-jak-scigaja-sie-najlepsi-kolarze


[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/wyscig_3.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci


